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Urner Sportkeglerverband

Herbst - MS (Nr. 710717)

11. Oktober - 21. Oktober 2017

Rest. Kinzigpass,Birglen

Rangliste

71 Teilnehmer/innen 40 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Slanzi Martin, Alpnach-Dorf 855
Kat. A2 Stuber Joe, Rotkreuz 765
Kat. Bl Hagen Rolf, Bazenheid 874
Kat. B2 Annen Zeno, Baar 812
Kat. B3 Striibi Dieter, Chur 777
Kat. Altersklasse Ming Alois, Giswil 469
Kat. Géaste Herren Gisler Paul, Altdorf 440

7 Teilnehmer
2 Teilnehmer
11 Teilnehmer
17 Teilnehmer
13 Teilnehmer
10 Teilnehmer

11 Teilnehmer

Die Senioren Gruppe und die Wirtin Emmi Zurfluh bedanken sich ganz herzlich
fur die Teilnahme an unserer Meisterschaft, und wiinschen weithin " viel Holz ".
Gratulation an diejenigen die eine Auszeichnung erreicht haben.

Mit freundlichen Griissen die Senioren Gruppe Uri.

Unsere nachste Meisterschaft:

Kantonale Einzelmeisterschaft im Restaurant Albert in Erstfeld vom 25.Jan. - 03. Feb. 2018

Uristier -MS im Restaurant Kreuz in Altdorf vom 23.Jan. - 03.Feb. 2018
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Kategorie Al

1. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf
2 . Arnold Klemens, Schattdorf
3. Hunger Reto, Chur
4 . Stettler Oskar, Root
ohne Auszeichnung
5. Slanzi Bruno, Giswil
6 . Lussi Robert, Kagiswil
7 . Rossacher Daniel, Giswil

Kategorie A2

1. Stuber Joe, Rotkreuz
ohne Auszeichnung
2 . Halter Werner, Giswil

Kategorie B1

1. Hagen Rolf, Bazenheid
2 . Althaus Otto, Altdorf
3. Gander René, Stansstad
4 . Walker Rudolf, Birglen
5. Hauser Damian, Altdorf
6 . Theus Hans, Felsberg
ohne Auszeichnung
7 . Baumann Robert, Schattdorf
8 . Scheuber Peter, Lichtensteig
9 . Dierauer Ulrich, Wil
10 . D'Arienzo Loreto, Bubikon
11 . Epp Bruno, Altdorf

Kategorie B2

1. Annen Zeno, Baar
. Husmann Anton, Attinghausen
. Meile Othmar, Mosnhang
. Casagrande Ferdy, Erstfeld
. Triulzi Bruno, Altdorf
. Hefti Franz, Wetzikon
. Kaslin Sophie, Beckenried
. Scheiber Edwin, Hinenberg
9 . Miller Marianne, Luzern
ohne Auszeichnung
10 . Banz Bruno, Ennetbirgen
11 . Baumann Eduard, Altdorf
12 . Bohi Erwin, Oberwangen
13 . Wober Reiner, Hiinenberg See
14 . Schwager Gerhard, Sirnach
15 . Petrovski Toni, Schattdorf
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7 Teilnehmer/innen

KK Alpenrosli

KK Winkelried

KK Alpenrdosli
KK Alpenrdsli
KK Alpenrosli

2 Teilnehmer/innen

KK Fortuna

KK Alpenrdsli

11 Teilnehmer/innen

KK Murg
KK Seerose
KK Specht

KK Seerose
KK Alt Brugg

KK Uristier
KK Lindenzani
KK Murg

KK - Schtnegg Ruti

KK Seerose

17 Teilnehmer/innen

KK Linde

KK Murg

KK Uristier

KK Seerose
KK Eschenholz
KK Fortuna

KK Diana

KK Diabolo

KK Fortuna
KK Uristier

KK Lindenzani
KK Linde

KK Lindenzani
KK Car-Lazar

Lizenz
4 Auszeichnungen

45008
71009
32009
38057

45081
45056
45001

1 Auszeichnungen
38471

45117

6 Auszeichnungen

47263
71003
45034
71120
71144
32177

71019
61095
67043
88119
71042

9 Auszeichnungen

81003
71080
47264
71030
71008
61005
45049
81075
38208

45114
71016
67023
81095
67157
71072

Holz

855
799
790
786

779
772
708

765

760

874
842
838
831
827
824

798
791
789
787
726

812
783
g
764
760
750
749
748
746

745
743
742
738
727
723

T™W

37
28
24
23

20
19
11

16

13

39
32
34
33
30
29

25
26
23
21
12

28
23
20
21
17

18
21
17

15
14

12

10
17
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16 . Rufer Myrtha, Bonaduz
17 . De Col Elio, Alpnach

Kategorie B3

1. Strubi Dieter, Chur

2 . Epp Peter, Flielen

3. Krattli Karl, Chur

4 . Lussi Lukas, Kagiswil

5. Arnold Werner, Birglen

6 - Lussi René, Kagiswil

7 . Gisler Agnes, Spiringen
ohne Auszeichnung

8 . Tschanz Karin, Schattdorf

9. Hellal Alain, Wetzikon
10 . Tschurr Antonia, Felsberg
11 . Gamma Kurt, Altdorf
12 . Tschurr Sebastian, Felsberg
13 . Petrovski Viktoria, Schattdorf

Kategorie Altersklasse

1. Ming Alois, Giswil
2 . Mathis Josef, Oberdorf NW
3. Mdller Edi, Luzern
4 . Bieri Heinz, Pfaffikon
5. Gisler Karl, Spiringen
6 . Roner Hans, Altdorf
ohne Auszeichnung
7 . Staller Josef, Horgen
8 . Hunger Johann, Thalkirch
9. Loretz Rudolf, Seedorf
10 . Suter Franz, Ibach

Kategorie Gaste Herren

1. Gisler Paul, Altdorf

2 . Gisler Richard, Erstfeld

3. Klemenz Roger, Fluelen

4 . Baumann Josef, Schattdorf

5. Zgraggen Erich, Erstfeld

6 . Bohringer Hans, Altdorf

7 . Jauch Hans, Erstfeld
ohne Auszeichnung

8 . Infanger Rolf, Flielen

9 . Brand Fridolin, Spiringen
10 . Brand Ruedi, Schattdorf
11 . Walker Josef, Spiringen
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KK Viamala
KK Alpenrosli

13 Teilnehmer/innen

KK Grischa
KK Seerose
KK Grischa
KK Alpenrdsli

KK Alpenrdsli
KK Kinzig

KK Kinzig

KK - Schénegg Ruti

KK Sulai

KK Seerose
KK Sulai

KK Car-Lazar

10 Teilnehmer/innen

KK Alpenrosli
KK Fortuna
KK Diabolo
KK Rossli

KK Kinzig

KK Edelweiss

KK Uristier
KK Linde

11 Teilnehmer/innen

Lizenz
32024
45120

7 Auszeichnungen

32243
71043
32060
45024
71133
45025
71064

71002
88035
32232
71020
32240
71004

6 Auszeichnungen

45063
45058
38204
61142
71063
71100

81139
32090
71090
81086

7 Auszeichnungen

00002
00020
00004
00010
00003
00001
00005

00007
00013
00024
00023

04
00
00
10
09
10

00
06
00
03

Holz
723
715

7
734
722
717
703
700
685

684
670
668
663
617
610

469
447
433
428
423
423

418
408
399
383

440
405
404
393
392
350
350

348
343
323
310

TW

16

24

18
18

13
10

16
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27
19
14
14
12
11

16
13
12
11

20

10
11
11
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