



Urner Sportkeglerverband

Herbst - MS (Nr. 710717)

11. Oktober - 21. Oktober 2017

Rest. Kinzigpass, Bürglen

Rangliste

71 Teilnehmer/innen 40 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Slanzi Martin, Alpnach-Dorf	855	7 Teilnehmer
Kat. A2	Stuber Joe, Rotkreuz	765	2 Teilnehmer
Kat. B1	Hagen Rolf, Bazenheid	874	11 Teilnehmer
Kat. B2	Annen Zeno, Baar	812	17 Teilnehmer
Kat. B3	Strübi Dieter, Chur	777	13 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Ming Alois, Giswil	469	10 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Gisler Paul, Altdorf	440	11 Teilnehmer

Die Senioren Gruppe und die Wirtin Emmi Zurfluh bedanken sich ganz herzlich für die Teilnahme an unserer Meisterschaft, und wünschen weithin "viel Holz". Gratulation an diejenigen die eine Auszeichnung erreicht haben.

Mit freundlichen Grüßen die Senioren Gruppe Uri.

Unsere nächste Meisterschaft:

Kantonale Einzelmeisterschaft im Restaurant Albert in Erstfeld vom 25.Jan. - 03. Feb. 2018
Uristier -MS im Restaurant Kreuz in Altdorf vom 23.Jan. - 03.Feb. 2018

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	7 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Slanzi Martin, Alpnach-Dorf	KK Alpenrösli	45008	855	37	
2 . Arnold Klemens, Schattdorf		71009	799	28	
3 . Hunger Reto, Chur		32009	790	24	
4 . Stettler Oskar, Root	KK Winkelried	38057	786	23	
ohne Auszeichnung					
5 . Slanzi Bruno, Giswil	KK Alpenrösli	45081	779	20	
6 . Lussi Robert, Kägiswil	KK Alpenrösli	45056	772	19	
7 . Rossacher Daniel, Giswil	KK Alpenrösli	45001	708	11	
Kategorie A2	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Stuber Joe, Rotkreuz	KK Fortuna	38471	765	16	
ohne Auszeichnung					
2 . Halter Werner, Giswil	KK Alpenrösli	45117	760	13	
Kategorie B1	11 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Hagen Rolf, Bazenheid	KK Murg	47263	874	39	
2 . Althaus Otto, Altdorf	KK Seerose	71003	842	32	
3 . Gander René, Stansstad	KK Specht	45034	838	34	
4 . Walker Rudolf, Bürglen		71120	831	33	
5 . Hauser Damian, Altdorf	KK Seerose	71144	827	30	
6 . Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	824	29	
ohne Auszeichnung					
7 . Baumann Robert, Schattdorf	KK Uristier	71019	798	25	
8 . Scheuber Peter, Lichtensteig	KK Lindenzäni	61095	791	26	
9 . Dierauer Ulrich, Wil	KK Murg	67043	789	23	
10 . D'Arienzo Loreto, Bubikon	KK - Schönenegg Rüti	88119	787	21	
11 . Epp Bruno, Altdorf	KK Seerose	71042	726	12	
Kategorie B2	17 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen			
1 . Annen Zeno, Baar	KK Linde	81003	812	28	
2 . Husmann Anton, Attinghausen		71080	783	23	
3 . Meile Othmar, Mosnang	KK Murg	47264	777	20	
4 . Casagrande Ferdy, Erstfeld	KK Uristier	71030	764	21	
5 . Triulzi Bruno, Altdorf	KK Seerose	71008	760	17	
6 . Hefti Franz, Wetzikon	KK Eschenholz	61005	750	9	
7 . Käslin Sophie, Beckenried	KK Fortuna	45049	749	18	
8 . Scheiber Edwin, Hünenberg	KK Diana	81075	748	21	
9 . Müller Marianne, Luzern	KK Diabolo	38208	746	17	
ohne Auszeichnung					
10 . Banz Bruno, Ennetbürgen	KK Fortuna	45114	745	15	
11 . Baumann Eduard, Altdorf	KK Uristier	71016	743	14	
12 . Böhi Erwin, Oberwangen	KK Lindenzäni	67023	742	9	
13 . Wöber Reiner, Hünenberg See	KK Linde	81095	738	12	
14 . Schwager Gerhard, Sirnach	KK Lindenzäni	67157	727	10	
15 . Petrovski Toni, Schattdorf	KK Car-Lazar	71072	723	17	

			Lizenz	Holz	TW
16 . Rufer Myrtha, Bonaduz	KK Viamala	32024	723	8	
17 . De Col Elio, Alpnach	KK Alpenrösli	45120	715	16	

Kategorie B3	13 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Strübi Dieter, Chur	KK Grischa	32243	777	24
2 . Epp Peter, Flüelen	KK Seerose	71043	734	18
3 . Krättli Karl, Chur	KK Grischa	32060	722	18
4 . Lussi Lukas, Kägiswil	KK Alpenrösli	45024	717	7
5 . Arnold Werner, Bürglen		71133	703	8
6 . Lussi René, Kägiswil	KK Alpenrösli	45025	700	13
7 . Gisler Agnes, Spiringen	KK Kinzig	71064	685	10

ohne Auszeichnung					
8 . Tschanz Karin, Schattdorf	KK Kinzig	71002	684	16	
9 . Hellal Alain, Wetzikon	KK - Schönenegg Rüti	88035	670	6	
10 . Tschurr Antonia, Felsberg	KK Sulai	32232	668	4	
11 . Gamma Kurt, Altdorf	KK Seerose	71020	663	8	
12 . Tschurr Sebastian, Felsberg	KK Sulai	32240	617	5	
13 . Petrovski Viktoria, Schattdorf	KK Car-Lazar	71004	610	1	

Kategorie Altersklasse	10 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Ming Alois, Giswil	KK Alpenrösli	45063 04	469	27
2 . Mathis Josef, Oberdorf NW	KK Fortuna	45058 00	447	19
3 . Müller Edi, Luzern	KK Diabolo	38204 00	433	14
4 . Bieri Heinz, Pfäffikon	KK Rössli	61142 10	428	14
5 . Gisler Karl, Spiringen	KK Kinzig	71063 09	423	12
6 . Roner Hans, Altdorf		71100 10	423	11
ohne Auszeichnung				
7 . Staller Josef, Horgen	KK Edelweiss	81139 00	418	16
8 . Hunger Johann, Thalkirch		32090 06	408	13
9 . Loretz Rudolf, Seedorf	KK Uristier	71090 00	399	12
10 . Suter Franz, Ibach	KK Linde	81086 03	383	11

Kategorie Gäste Herren	11 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Gisler Paul, Altdorf		00002	440	20
2 . Gisler Richard, Erstfeld		00020	405	7
3 . Klemenz Roger, Flüelen		00004	404	10
4 . Baumann Josef, Schattdorf		00010	393	11
5 . Zgraggen Erich, Erstfeld		00003	392	11
6 . Böhringer Hans, Altdorf		00001	350	6
7 . Jauch Hans, Erstfeld		00005	350	2
ohne Auszeichnung				
8 . Infanger Rolf, Flüelen		00007	348	2
9 . Brand Fridolin, Spiringen		00013	343	3
10 . Brand Ruedi, Schattdorf		00024	323	3
11 . Walker Josef, Spiringen		00023	310	2